O3Ba UpuHa HukonaeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

70

71

72

73

74

76

79

82

80

Iop. MU0
3aKJloumBLLee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

4o tO3Ba U.H.

4o K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4o K3Ba U.H.

4o tO3Ba U.H.

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

07.07.2025

08.07.2025

10.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

24.07.2025

CBepeHusn

KO3Ba NpuHa HnkonaesHa

007832

03.02.2012

OOBbEeKT OueHKHM

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



77

83

86

85

87

89

88

90

91

95

96

92

93

97

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o to3Ba U.H.

4o K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

4o K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

25.07.2025

28.07.2025

05.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

Ob6bekT
VHAWBUAYaANbHOIO
PKUNLLHOMO
CTPONTENbCTBA

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NHanBmnayanbHbI
XXKNJI0M AO0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

NHavBnayanbHbIN
XKUOW OoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



99

98

100

101

102

104

106

107

108

110

Yo K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

02.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

NHonBuayanbHbIN
XKUNOoW AoM C
3eMesIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

NHanBuayanbHbIN
XKUN0oW OoM C
3eMesIbHbIM
y4acTKOM

NHonBuayanbHbIN
XKUNowm gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

NHonBuayanbHbIN
XKWUNOM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

NHOnBuayanbHbIN
XKUoM O0M C
3eMeJbHbIM
y4aCTKOM

NHonBuayanbHbIN
XKWU0M oM C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

NHavemnayanbHbIn
XKWUI0M A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

NHavBmnayanbHbIN
KWUI0M A0M C
3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

NHanBmnayanbHbIi
XXKNJI0M AOM C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBNXUMOCTU



105

113

116

109

112

115

117

114

119

118

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo KO3Ba U.H.

4o KO3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

Yo K3Ba U.H.

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

NHonBuayanbHbIN
XKUNOoW AoM C
3eMesIbHbIM
y4acTKOM

NHonBuayanbHbIN
XKUNoW JoMm c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

NHonBuayanbHbIN
XKUNowm gom c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

NHonBuayanbHbIN
XKWUNOM AOoM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

NHanBuayanbHbIN
XKUNoW aoMm ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

NHonBuayanbHbIN
XKUNoW aoMm c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

NHonBuayanbHbIN
XKUIOM AO0M C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



