## Юзва Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Юзва Ирина Николаевна  007832  03.02.2012			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		Номер отчета об оценке				
70	ЧПО Юзва И.Н.	07.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
71	ЧПО Юзва И.Н.	08.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
72	ЧПО Юзва И.Н.	10.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
73	ЧПО Юзва И.Н.	16.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
74	ЧПО Юзва И.Н.	17.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости	
76	ЧПО Юзва И.Н.	17.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
79	ЧПО Юзва И.Н.	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
82	ЧПО Юзва И.Н.	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
80	ЧПО Юзва И.Н.	24.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	

77	ЧПО Юзва И.Н.	25.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Юзва И.Н.	28.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Юзва И.Н.	05.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Юзва И.Н.	06.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Юзва И.Н.	08.08.2025	Объект индивидуального жилищного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Юзва И.Н.	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Юзва И.Н.	13.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Юзва И.Н.	14.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Юзва И.Н.	22.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Юзва И.Н.	22.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Юзва И.Н.	25.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Юзва И.Н.	27.08.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Юзва И.Н.	27.08.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Юзва И.Н.	29.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

		·			
99	ЧПО Юзва И.Н.	02.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Юзва И.Н.	03.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО Юзва И.Н.	04.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Юзва И.Н.	08.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Юзва И.Н.	10.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Юзва И.Н.	11.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Юзва И.Н.	18.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
107	ЧПО Юзва И.Н.	18.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
108	ЧПО Юзва И.Н.	23.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Юзва И.Н.	23.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

105	ЧПО Юзва И.Н.	24.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Юзва И.Н.	24.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Юзва И.Н.	24.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109	ЧПО Юзва И.Н.	25.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Юзва И.Н.	25.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Юзва И.Н.	25.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Юзва И.Н.	26.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Юзва И.Н.	29.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Юзва И.Н.	29.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Юзва И.Н.	30.09.2025	Индивидуальный жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости